
All. A

Criterio offerta tecnica: A) Migliorie riconducibili alla organizzazione del cantiere in fase di esecuzione dei lavori.
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Punti attribuiti

CALF srl 0,40 0,40 0,40 0,40

0,78

0,511

10

5,11

Chiaravalloti Umberto 0,50 0,50 0,50 0,50 0,638 6,38

Condotte srl 0,70 0,65 0,60 0,65 0,830 8,30

Italcantieri srl 0,80 0,80 0,75 0,78 1,000 10,00



All. B

Criterio offerta tecnica: B) Migliorie riconducibili ai lavori presso il depuratore comunale.
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Punti attribuiti

CALF srl 0,40 0,40 0,40 0,40

0,68

0,585

15

8,78

Chiaravalloti Umberto 0,70 0,65 0,70 0,68 1,000 15,00

Condotte srl 0,70 0,65 0,60 0,65 0,951 14,27

Italcantieri srl 0,60 0,65 0,60 0,62 0,902 13,54



All. C

Criterio offerta tecnica: C) Migliorie riconducibili ai lavori campo sportivo comunale.
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CALF srl 0,50 0,50 0,50 0,50

0,80

0,625

15

9,38

Chiaravalloti Umberto 0,80 0,80 0,80 0,80 1,000 15,00

Condotte srl 0,75 0,70 0,65 0,70 0,875 13,13

Italcantieri srl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00



All. D

Criterio offerta tecnica: D) Migliorie riconducibili ai lavori della strada Pellerano.
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Punti attribuiti

CALF srl 0,40 0,40 0,40 0,40

0,70

0,571

15

8,57

Chiaravalloti Umberto 0,60 0,60 0,60 0,60 0,857 12,86

Condotte srl 0,55 0,60 0,65 0,60 0,857 12,86

Italcantieri srl 0,70 0,70 0,70 0,70 1,000 15,00



All. E

Criterio offerta tecnica: E) Migliorie riconducibili al blocco dei loculi cimiteriali.
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Punti attribuiti

CALF srl 0,40 0,40 0,40 0,40

0,80

0,500

15

7,50

Chiaravalloti Umberto 0,80 0,80 0,80 0,80 1,000 15,00

Condotte srl 0,70 0,70 0,70 0,70 0,875 13,13

Italcantieri srl 0,70 0,70 0,70 0,70 0,875 13,13



All. Punteggi off. tec.

Punteggio totale offerta tecnica
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CALF srl 5,11 8,78 9,38 8,57 7,50 39,33

Chiaravalloti Umberto 6,38 15,00 15,00 12,86 15,00 64,24

Condotte srl 8,30 14,27 13,13 12,86 13,13 61,67

Italcantieri srl 10,00 13,54 0,00 15,00 13,13 51,66



All. OFFERTA ECONOMICA

Criterio offerta economica: Percentuale di sconto sul prezzo
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CALF srl 10,000 

30,200 

0,331

20

6,62

Chiaravalloti Umberto 7,856 0,260 5,20

Condotte srl 30,200 1,000 20,00

Italcantieri srl 2,501 0,083 1,66
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All. TEMPO

Criterio offerta tempo: Percentuale di riduzione tempo esecuzione lavori
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CALF srl 10,000 

20,000 

0,500

10

5,00

Chiaravalloti Umberto 20,000 1,000 10,00

Condotte srl 10,000 0,500 5,00

Italcantieri srl 10,000 0,500 5,00

Percentuale di 
riduzione offerto

Percentuale 
max di riduzione 

offerto



All. Punteggi totali

Punteggio totale
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Punti totali

CALF srl 39,33 6,62 5,00 50,96

Chiaravalloti Umberto 64,24 5,20 10,00 79,44

Condotte srl 61,67 20,00 5,00 86,67

Italcantieri srl 51,66 1,66 5,00 58,32



All. Graduatoria
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OPERATORI Punti

1 Condotte srl 86,67

2 Chiaravalloti Umberto 79,44

3 Italcantieri srl 58,32

4 CALF srl 50,96
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